
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 28.09.2021 № 3/28 

 

 

О согласовании размещения ярмарки  

выходного дня на территории  

поселения Рязановское на 2022 год 

 

 

         В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 г. 

№172-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», с 

обращением префектуры Троицкого и Новомосковского административных 

округов города Москвы от 17.09.2021 №02-02-11-2098/21, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать размещение ярмарки выходного дня на территории поселения 

Рязановское на 2022 год по адресу: город Москва, поселение Рязановское, поселок 

Знамя Октября, площадь у СКЦ «Пересвет». 

2. Создать рабочую группу для мониторинга работы ярмарки выходного дня и 

утвердить ее персональный состав (Приложение). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить официальном сайте органов местного самоуправления 

поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Рязановское Улыбышева И.О. 

 
 

 

 

Глава поселения                                 И.О. Улыбышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

поселения Рязановское 

в городе Москве 

  от 28.09.2021 № 3/28 
 

 

Состав рабочей группы по мониторингу работы  

ярмарки выходного дня  на территории 

 поселения Рязановское на 2022 год 
 

 

Руководитель рабочей группы: 

Просветов Николай Петрович                                   

 

-  депутат Совета депутатов 

поселения Рязановское; 

 

 

Заместитель руководителя: 

Сибирякина Наталья 

Геннадьевна 

 

-  заместитель председателя 

Совета депутатов поселения 

Рязановское; 

 

 

Члены рабочей группы: 

Каменская Ольга Викторовна 

 

 

Смехова Ирина Петровна 

 

 

Кочал-ипа Астамур Борисович 

 

 

- депутат Совета депутатов 

поселения Рязановское; 

 

- депутат Совета депутатов 

поселения Рязановское; 

 

- заместитель главы 

администрации 

 

Секретарь рабочей группы: 

Еременко Владислав Евгеньевич 

 

- главный специалист службы 

потребительского рынка  
 

 

 

 

 

 

 


